РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня  2012 года № 795

г. Зеленоградск

Об определении уполномоченным органом управление сельского хозяйства

и социально–экономического развития села администрации

МО «Зеленоградский район»

В соответствии с постановлениями Правительства Калининградской области

от 13 марта 2009 года № 139  «О порядке расходования средств, предусмотренных

Законом Калининградской области «Об областном бюджете на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов» на финансирование мероприятий в области

сельскохозяйственного производства и предоставление субсидий на

государственную поддержку сельского хозяйства, от 18  февраля 2011 года № 116

«О порядке предоставления субсидии на поддержку сельскохозяйственного

производства на 2011-2012 годы», от 05 июня 2012 года № 398  «О правилах

расходования субвенции, предоставляемой местным бюджетам на мероприятия по

производству и реализации сельскохозяйственной продукции (компенсация части

затрат при выращивании молодняка крупного рогатого скота), от 07 июня 2012

года № 415 «О правилах расходования субвенций, предоставляемых местным

бюджетам на мероприятия по производству и реализации сельскохозяйственной

продукции  (приобретение  сельскохозяйственной  техники  и  оборудования)»

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить уполномоченным органом управление сельского хозяйства  и

социально–экономического развития села администрации муниципального

образования «Зеленоградский район» для осуществления контроля за

эффективным расходованием средств федерального и областного бюджетов,

выделенных на финансирование мероприятий в области сельскохозяйственного

производства и предоставление субсидий на поддержку  сельского  хозяйства.

2. Управлению сельского хозяйства и социально-экономического развития

села администрации муниципального образования «Зеленоградский район» в целях

реализации государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного

производства руководствоваться порядком и правилами, утвержденными

вышеуказанными постановлениями.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                              В.Г. Губаров